Produkt-Datenblatt • GE0H-2810GE23 R0720 • Änderungen vorbehalten 1
GE0H-2810GE23 R0720
Mischer
VRI/VRE/MRC
Kompakter Messing-Mischer und Stellantrieb
ANWENDUNG
Die VRI/VRE 3-Wege-Mischer dienen der
Wassertemperaturregelung in Heizungs- und

VSDN32 - K
=16
VS
DN15 - K
=2,5
VS
H
ei
ße
s
W
as
se
r
Beschreibung: Art. Nr.: Anschlussgrößen:
Kompakter Messing-Mischer, Innengewinde, DN15, R1/2", Kvs-Wert 2,5 VRI-15-2.5 15
Kompakter Messing-Mischer, Innengewinde, DN15, R1/2", Kvs-Wert 4 VRI-15-4 15
Kompakter Messing-Mischer, Innengewinde, DN20, R3/4", Kvs-Wert 6,3 VRI-20-6.3 20
Kompakter Messing-Mischer, Innengewinde, DN25, R1", Kvs-Wert 10 VRI-25-10 25
Kompakter Messing-Mischer, Innengewinde, DN32, R11/4", Kvs-Wert 16 VRI-32-16 32
Kompakter Messing-Mischer, Außengewinde, DN15, G3/4", Kvs-Wert 2,5 VRE-15-2.5 15
Kompakter Messing-Mischer, Außengewinde, DN15, G3/4", Kvs-Wert 4 VRE-15-4 15
Kompakter Messing-Mischer, Außengewinde, DN20, G1", Kvs-Wert 6,3 VRE-20-6.3 20
Kompakter Messing-Mischer, Außengewinde, DN25,G11/4", Kvs-Wert 10 VRE-25-10 25
Kompakter Messing-Mischer, Außengewinde, DN32, G11/2", Kvs-Wert 16 VRE-32-16 32
Beschreibung Größe Artikelnummer
ACS-xxT Anschlusssatz
Schraubverbindung (bestehend aus
einer Überwurfmutter, einer Gewindetülle